

Determina n. 28 del 29.11.2017

Il Presidente del Sistema Bibliotecario di Ateneo

lo Statuto vigente dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale; **VISTO** il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; VISTA la delibera del Consiglio del Sistema Bibliotecario di Ateneo del 25/09/2017 con la quale si autorizza il CSB - Area Umanistica all'acquisto di una stampante laser; il D.Lgs 50/2016 con il quale è stato emanato il nuovo Codice dei contratti pubblici ed in particolare VISTO l'art. 36, comma 2, lettera a) che prevede che i contratti, servizi e forniture di importo inferiore ad € 40.0000,00 possano essere aggiudicati mediante affidamento diretto adeguatamente motivato; il preventivo della Consult Cons di Cappelli Giovanni & C snc, che prevede una spesa di € VISTO 185,00:

VALUTATA congrua l'offerta della Consult Cons di Cappelli Giovanni & C snc;

CONSIDERATO comunque che la fornitura di cui trattasi è effettuata per il tramite del portale Me.PA;

RITENUTO che ricorrono tutte le condizioni per un affidamento diretto;

VISTO

CONSIDERATO che l'acquisto è stato identificato con CIG Z0321050A1;

INDIVIDUATO nel Responsabile Amministrativo del Sistema Bibliotecario di Ateneo il Responsabile Unico del Procedimento per tale procedura (RUP), in quanto figura apicale del Sistema Bibliotecario di

ACCERTATA la disponibilità di Euro 185,00 trova copertura sul - Capitolo di Bilancio 30202 "Beni materiali durevoli - Spese libri SBA dell'E.F. 2017;

DETERMINA

- ART.1) Ai sensi e per effetto di quanto richiamato in premessa di procedere all'acquisto di una stampante laser per le esigenze del CSB - Area Umanistica, mediante affidamento diretto alla Consult Cons di Cappelli Giovanni & C snc con Sede a Cassino, Via Lombardia n.10, per una spesa complessiva di € 185,00;
- ART.2) di autorizzare la segreteria del Sistema Bibliotecario di Ateneo ad emettere il relativo buono d'ordine alla predetta ditta per una spesa complessiva di € 185,00;
- ART.3) di nominare il Responsabile Amministrativo del Sistema Bibliotecario di Ateneo, nella persona di Di Mascio Flaminio, Responsabile Unico del Procedimento;
- La spesa di € 185,00 trova copertura sul Capitolo di Bilancio 302020401 "Beni materiali durevoli- Spese libri SBA dell'E.F. 2017.





SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO

La presente determina verrà pubblicata sul sito istituzionale del Centro e dell'Ateneo "Amministrazione Trasparente", ai sensi degli art. 23 e 27 del D.Lg. n. 33 del 14/03/2013 e inserito nella raccolta ufficiale interna del Sistema Bibliotecario di Ateneo.

Cassino,

4

Il Presidente del Sistema Bibliotecario di Ateneo *Prof. Michele NAPOLITANO*



